

## Veginaise vegan 150



|                             |                              |
|-----------------------------|------------------------------|
| <b>Rezept Nr.</b>           | : SCG-0001-150-DE            |
| <b>Datum</b>                | : 08.04.2024                 |
| <b>Beschreibung</b>         | :                            |
| <b>Strichcode</b>           | : 7640169773068              |
| <b>Verbrauch innerhalb</b>  | : 60 Tage                    |
| <b>Verpackungsmethode</b>   | : Pasteurisiert              |
| <b>Produktionsland</b>      | : Hergestellt in der Schweiz |
| <b>Aufbewahrungshinweis</b> | : Bei max. 5°C aufbewahren   |

### Nährwertinformation

|                       | Berechnete Nährwerte<br>für Stück zu 100% | Berechnete Nährwerte für<br>100g oder 100ml zu 100% | Vorgegebene Nährstoffe<br>1,0 Stück |
|-----------------------|---|---|-------------------------------------|
| Energie               | 3.740,09 kJ<br>893,90 kcal                | 2.493,39 kJ<br>595,93 kcal                          |                                     |
| Fett                  | 100,24 g                                  | 66,82 g   |                                     |
| Fettsäuren, gesättigt | 11,03 g                                   | 7,36 g  |                                     |
| Kohlenhydrate         | 1,12 g                                    | 0,75 g  |                                     |
| Zucker                | 0,42 g                                    | 0,28 g  |                                     |
| Protein               | 0,53 g                                    | 0,35 g  |                                     |
| Ballaststoffe         | 0,32 g                                    | 0,21 g  |                                     |
| Salz                  | 1,0 g                                     | 0,7 g   |                                     |

### Allergene

Senf

### Zusammensetzung

Sonnenblumenöl CHE 78%, Aquafaba GBR 16% (Kichererbsen, Wasser, Salz, Ascorbinsäure (E300)), Weisswein-Essig CHE, **Senf** mild CHE, Kochsalz jodiert CHE, Xanthan CHN (E415).